
INSCRIÇÕES DEFERIDAS DEFINITIVAS NEGROS

PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANASTÁCIO MS - 
EDITAL N° 003/2025

NomeInscrição

Cargo/Curso: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MERENDEIRA(O) Candidatos7

APARECIDA DO CARMO DE SOUZA BARBOSA963

EDIVANIA SIQUEIRA MENDES798

IULINA SERAFIM MEDEIROS886

MARIA APARECIDA DA SILVA54

ODINEI DA SILVA NEVES684

SILVANA DA COSTA QUEIROZ MODESTO942

SÔNIA FERNANDES DOS SANTOS1031

NomeInscrição

Cargo/Curso: AUXILIAR MATERNO INFANTIL Candidatos10

ALESSANDRA VARGAS PRETE1188

CIDIMARA MARTINEZ DA SILVA1

CRISTIANE CAMILO LOPES592

EDNA ROSENO DOS SANTOS COSTA72

GABRIELA APARECIDA DOS REIS MELO308

JULIANE FERREIRA DOS SANTOS744

LÉIA MARQUES DA SILVA1080

LIDIANE CIRA DE AMORIM881

MARIA NATALIA ALVES DOS SANTOS209

ROSENI GOMES1159

NomeInscrição

Cargo/Curso: PROFESSOR(A) ANOS INICIAIS Candidatos28

ADRIANA NOGUEIRA DOS SANTOS SOARES1154

ANA LUIZA PEIXOTO MARTINS146

ANDERSON LOPES DA SILVA591

ANGELINA RAMIRES DOS SANTOS1356

APARECIDA DE SOUSA DOS SANTOS318

ARIELEN SANTOS CEZAR804

CIDICLÉIA DA SILVA SANTOS BECKER1117

DAIANI COELHO DE OLIVEIRA1379

FLAVIA DA SILVA FERREIRA1302

GIRLENE DO NASCIMENTO ALVES915

GISLAINE SANTOS DO VISO1171

IARA DUARTE VALÉRIO FELIPE1368

LEIDE LAURA DOS SANTOS1045

LEIDILAURA DA SILVA VIANA481

LUCIMARA RODRIGUES DA SILVA940
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MARCIA CINTIA AJALA DE SOUZA1228

MARCIA DE LIMA FERREIRA MEDEIROS433

NATHALIA STEFANI VALE DE SOUZA1363

ODAIR DA SILVA SOARES663

OTILIA BRUNO DA VILA540

PATRICIA APARECIDA REIS310

ROSALIA DOS SANTOS BARBOSA1072

ROSALINA MARTINEZ DA SILVA1406

SILVANA DE OLIVEIRA CANDELÁRIO395

SILVIA VILLELA BORGENS755

VALERIA DOS SANTOS CRUZ988

WAGNER PEREIRA838

ZENILDA VIEIRA DA SILVA ARRUDA1355

NomeInscrição

Cargo/Curso: PROFESSOR(A) DE ARTES Candidatos2

ISAQUE ROCHA DA FONSECA611

VALERIA DOS SANTOS CRUZ986

NomeInscrição

Cargo/Curso: PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA. Candidatos7

CARLOS CESAR GAMARRA DO NASCIMENTO762

CLEVERSON DOUGLAS TAVARES CORRÊA309

JOACIL DA COSTA LEITE682

LUIZ ARANHA SILVA89

MILLER HENRIQUE ARAUJO DE ANDRADE100

RAFAEL FLORINDO DOS SANTOS1353

VALDINEI SALES DE MOURA1005

NomeInscrição

Cargo/Curso: PROFESSOR(A) DE INGLÊS Candidatos4

ADELSON FLORINDO DOS SANTOS128

GREGORIO DE LIMA ALVES452

JÉSSICA FRANÇA RODRIGUES DE OLIVEIRA571

RONALDO CLOVIS DOS SANTOS377

NomeInscrição

Cargo/Curso: PROFESSOR(A) EDUCAÇÃO INFANTIL Candidatos19

ALESSANDRA ALVES ARRUDA ESPÍNDOLA31

ANGELICA DE JESUS RIBEIRO JUNG807

ANGELINA RAMIRES DOS SANTOS808

ARIANE PATRICIA ALVES1448
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CARLOS CESAR GAMARRA DO NASCIMENTO499

CLEONICE ALVES DOS SANTOS LIMA284

DAIANI COELHO DE OLIVEIRA1370

FLAVIA DA SILVA FERREIRA1323

FRANCIELLI DA SILVA SOARES864

KAREN KELI ALVES FRANCO PINHEIRO793

MARCIA CINTIA AJALA DE SOUZA1226

ROSALIA DOS SANTOS BARBOSA1061

ROSALINA MARTINEZ DA SILVA1384

SIDINEIA FERNANDES MARCIEL DE BRITO183

SIDMARA FERNANDES MARCIEL DE ALMEIDA189

SILVIA VILLELA BORGENS756

SUSILAINE DE JJESUS ROMERO567

VALQUIRIA MAIA DE SÁ1129

VIVIANE CRISTINA ALVES1285

NomeInscrição

Cargo/Curso: PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR I Candidatos18

ADRIANA NOGUEIRA DOS SANTOS SOARES1150

ANA LUIZA PEIXOTO MARTINS141

ANDERSON LOPES DA SILVA626

APARECIDA DE SOUSA DOS SANTOS317

ARIELEN SANTOS CEZAR803

CARLA ROCHA CRISTALDO285

CIDICLÉIA DA SILVA SANTOS BECKER932

JOACIL DA COSTA LEITE685

KARLA NÚBIA CABRAL DO NASCIMENTO498

LUCIMARA RODRIGUES DA SILVA937

OTILIA BRUNO DA VILA539

PATRICIA APARECIDA REIS1217

ROSA TEIXEIRA DOS SANTOS792

SIMEIA LEITE RUIZ949

SUANISLEY DOS SANTOS PINTO PEREIRA833

VALDINEI SALES DE MOURA996

WAGNER PEREIRA837

ZENILDA VIEIRA DA SILVA ARRUDA1366

NomeInscrição

Cargo/Curso: PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR II Candidatos7

CRISLENI PEREIRA RODRIGUES178
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CRISTIANE CAMILO LOPES303

EDNA ROSENO DOS SANTOS COSTA1269

ELIZA CAROLINE ALVES XIMENES1296

KAREN KELI ALVES FRANCO PINHEIRO801

LUCIA MARIA DA COSTA1190

REJANE TEREZINHA CARMO DE CASTRO42

NomeInscrição

Cargo/Curso: PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR III Candidatos5

ANNA MARA GONÇALES FERREIRA LOPES77

BRUNA DE OLIVEIRA LOPES939

ELIZA CAROLINE ALVES XIMENES1291

RAYSSA PEREIRA DE JESUS505

SILVANA DE OLIVEIRA CANDELÁRIO1317

Candidatos107
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